1

平成 26年 12月 24 日

各 位

 株 式 会 社 リ ア ル ビ ジ ョ ン

 代表取締役社長  沼田 英也

 （東証二部・コード 6786）

問合せ先 取締役管理部長 斉藤 順市

 電話（03－6277－8031）

簡易株式交換によるＫ２Ｄ株式会社の完全子会社化完了及び

主要株主の異動の訂正に関するお知らせ

当社は、平成 26年 12月２日付「簡易株式交換によるＫ２Ｄ株式会社の完全子会社化及び主要株主の異動に関

するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、平成 26 年 12 月 24 日を効力発生日とする株式交換により、Ｋ２

Ｄ株式会社（以下、「Ｋ２Ｄ」といいます）の全株式を取得し、完全子会社としましたのでお知らせいたします。

なお、Ｋ２Ｄは、平成 26 年 12 月２日開催の臨時株主総会において、株式交換契約締結の承認を頂きました。

また、当社は、会社法第 796 条第３項の規定に基づき、株主総会の承認を得ずに簡易株式交換の手続を行うもの

とし、平成 26 年 12月２日より電子公告にて簡易株式交換公告を行いましたが、本株式交換に対する反対通知は

ありませんでした。

また、本株式交換完了に伴い、Ｋ２Ｄの代表取締役である高木啓太氏が当社の主要株主となる予定でありまし

たが、平成 26 年 12月２日以降、株式会社ＤＳＣによる当社普通株式の譲渡等により当社の総議決権数が増加し

たことから、高木啓太氏は当社の主要株主に該当しないこととなりましたので、平成 26年 12月２日付「簡易株

式交換によるＫ２Ｄ株式会社の完全子会社化及び主要株主の異動に関するお知らせ」にて公表いたしました主要

株主の異動につきまして、下記のとおり訂正いたします。

【訂正前】

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 26年 11 月 30日現在）
－ － －

異動後
6,900 個

（690,000株）
10.01％ ２位

【訂正後】

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 26年 11 月 30日現在）
－ － －

異動後
6,900 個

（690,000株）
9.29％ ２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除する株式数     599,900株

平成 26年 12月 24日現在の発行済株式総数                     8,025,700株

   ２．異動後の議決権数に対する割合は、平成 26年 12月 24日現在の発行済株式総数から議決権を有しない株式

を控除した数である 74,258個を基準としております。

３．大株主順位につきましては、平成 26年９月 30日現在の株主名簿をもとに、現時点において想定した順位を

記載しております。

４．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

以     上